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e Waschtisch e Zweihandbedienhebel/Griffe
o Zweigriff, Fertigmontageset e Riickflussverhinderer
e Wandmontage fir Unterputz-Einbaukorper e Rosette rund
e Chrom e Schwallauslauf
e feststehender Auslauf
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Technische Daten

Technische Eigenschaften

DN-GroRe (Nennman)
Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck

Ausladung
Sicherungseinrichtung (EN1717)
Werkstoff

Vorschriften

EN Standard
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DN15

max. +80°C
0.5-10 bar
240 mm

EB

Messing

EN 200
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Ersatzteile
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Name

Griff, COLD

Hebel Ausgelaufen

0-Ring, d 4x1

Hebel Ausgelaufen

Griff, HOT

Rosette, d 65 mm
Gegenmutter, d35.5xM24x1
Ring Ausgelaufen

Auslauf, L=160

Auslauf, L=240

0-Ring, 34x2

Schraube, M6x9 Ausgelaufen
Anschlussnippel, G1/2
0-Ring, d 25x2.5
Durchflusshegrenzer, 4L/min
Rosette, d 65 mm
Luftsprudler
Riickflussverhinderer

Verlangerungssatz, 80 mm

Art.-Nr.
59913269
59913194
59902331
59913193
59913270
59913268
59912023
59913267
59913174
59913175
59912533
59911237
59911229
59905053
59912951
59913109
59913082
59905714
59910424
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